ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS

(CASA DE JOAQUIM GOMES HENRIQUES)

INDICAÇÃO 32/ 2025
Protocolo 214 envio em 03/07/2025,09:27

Autoria: Metozael Porto Ramos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, indica
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que sejam adotadas as providências
necessárias para realizar a troca da caixa d'água da praça na comunidade do Sítio Santa
Cruz, zona rural deste município.

A presente indicação se justifica pelo fato de que a caixa d'água existente é pequena e
necessita trocar por outra com maior capacidade de armazenamento de água, para que
nos dias que não chega água possa ter água para uso dos banheiros.

Cabaceiras, Plenário Manoel de Sousa, 03 de julho de 2025.

METOZAEL PORTO
RAMOS:04306835707

Assinado de forma digital por
METOZAEL PORTO
RAMOS:04306835707
Dados: 2025.07.11 083837 -0300'

METOZAEL PORTO RAMOS -PP

(Zael Porto)

Vereador

RUA PADRE INÁCIO CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE, N° 436, CENTRO - CABACEIRAS PB.
CEP: 58.480-000 - CNPJ: 08.580.458/0001-79.

FONE: (83) 3356.1071 - E-mail: legislativocabaceiras(a,gmail.com